
Q U f M I F O R T  C o m . de Produtos Q u ím ic o s  e Laboratorial Eirelí
Av. W hashington Soares 5455 - José de A lencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE 

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 i q u im ifo rt ltd a@ bo tm a ii com
CNPJ - 41 654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

Cliente.: Prefeitura Municipal de Boa Viagem 
Att.: Comissão Permanente de Licitação 

Pregão Presencial n°.: 2018.03.14.1-PP 
Abertura: 09/04/2018 ás 09:00

Obieto- AQUIS|ÇÀ0 DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL D0 MINISTÉRIO DE SAÚDE DE N° 1160-01, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE 
' DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM -CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO D0 EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

L O T E  0 6  -  A U T O C L A V E

Item Quant. Apr. D i s c r i m i n a  ç ã o M a r c a V. Unit. Total
1

9
U N D A U T O C L A V E  H O R I Z O N T A L  D E  M E S A  ( A T É  7 5  L I T R O S )  /  E s p e c i f i c a ç ã o  : C a m a r a  d e  e s t e r i l i z a ç ã o  e m  a ç o  i n o x i d á v e l ,  M o d o  d e  

o p e r a ç ã o  d i g i t a l ,  c a p a c i d a d e  d e  a t é  1 0  l i t r o s .  O B S :  A U T O C L A V E  C O T A D O  C A P .  7  L I T R O S
S T E R M A X R S  2 .6 6 6 ,0 0

d o is  m il, s e is c e n to s  e  

s e s s e n ta  e  s e is  re a is

R S  2 3 .9 9 4 ,0 0 v in te  e  trê s  m il, n o v e c e n to s  

e  n o v e n ta  e  q u a tro  re a is

V A L O R  T O T A I .  D O  L O T E  0 6 R$ 23.994,00
v in te  e trê s  m il, n o ve c e n to s  e n o ve n ta  e q u a tr o  re a is

Valor Global da Proposta: R$ 23.994,00
Vinte e Três Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais

Validade da Proposta: Conf. Edital 
Prazo de Entrega: Conf. Edital 
Validade do Registro de Preço: Conf. Editai 
Condições de Pagamento: Conf Edital
Dados Bancarios: BANCO: BRASIL - AGÊNCIA N° 1369-2 - C/C105156-3

Fortaleza, 10 de Abril de 2018.

. V' -H  ^
QUIMIFORT Com. de Produtos 
Químicos e Laboratoriais Eireli 
Anderson de Sousa Vieira 

CPF. 025.0S3.633-59

'-'V
SN

V»
*^


